UBND QUẬN TÂN BÌNH

TRƯỜNG THCS PHẠM NGỌC THẠCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Tân Bình, ngày 03 tháng 5 năm 2024

 KẾ HOẠCH CHỦ NHIỆM TUẦN 15-HK2

Từ 06/5/2024 – 11/5/2024

I. Trọng tâm:

1) Khối 6, 7, 8 kiểm tra HK2 theo lịch PGD.

2) Xét duyệt học sinh khối 9.

3) Công tác khác.

II. Công tác cụ thể:

1) Khối 6, 7, 8 kiểm tra HK2 theo lịch PGD

Thứ/

ngày
Buổi LỚP Môn

Thời

gian

Giờ làm

bài
Ghi chú

Thứ Hai

SÁNG 6

Ngữ văn 90’ 7g30-9g00 Khối 8, 9 nghỉ

06/5/2024 KHTN 60'
9g45-

10g45

CHIỀU 7

Ngữ văn 90’
13g00-

14g30

 KHTN 60'
15g15-

16g15

Thứ Ba

CHIỀU 8

Ngữ văn 90’
13g00-

14g30
Khối 6, 7 nghỉ

07/5/2024 KHTN 60'
15g15-

16g15

Khối 9 học V-T-

A buổi sáng

Thứ Tư

SÁNG 6

Toán 90’ 7g30-9g00 Khối 8, 9 nghỉ

08/5/2024 Tiếng Anh 60'
9g45-

10g45

CHIỀU 7

Toán 90’
13g00-

14g30

 Tiếng Anh 60'
15g15-

16g15

Thứ Năm
CHIỀU 8

Toán 90'
13g00-

14g30

Khối 6, 7 nghỉ

Khối 9 học V-T-

A buổi sáng

09/5/2024 Tiếng Anh 60'
15g15-

16g15

Thứ Sáu

SÁNG 6

LS-ĐL 60’ 7g30-8g30 Khối 8, 9 nghỉ

08/5/2021
Tiếng

Trung
60'

9g15-

10g15

CHIỀU 7

LS-ĐL 60’
13g00-

14g00

Tiếng

Trung
60'

14g45-

15g45

2) Thực hiện hồ sơ NGLL và Xét duyệt học sinh khối 9

− Thứ Hai 05/5/2024: GVCN nhận bảng tổng hợp và hồ sơ xét duyệt + báo cáo

hoạt động NGLL.

− Thứ Ba 06/5/2024: 8g45 họp Hội đồng xét duyệt học sinh khối 9 học kỳ 2 và

cả năm.

− GVCN nộp biên bản và đánh giá kết quả HĐNGLL

3) Công tác khác

− Sau xét duyệt, GVCN 9 mời Cha mẹ học sinh không tốt nghiệp THCS đến

trường để trao đổi (nếu có).

− GVBM, GVCN vào học bạ lớp 9 h/c 10/5/2024

III. Công tác sắp tới:

− Ngày 13/5/2024: Thực hiện tiết HĐTNHN khối 8 dưới sân cờ.

− Kiểm tra chéo hồ sơ, học bạ lớp 9

− Từ 13/5/2024: Kiểm tra cuối kỳ II môn TC Tiếng Anh.

− Thứ sáu 17/5/2024: Họp xét duyệt kết quả HK2 và cả năm lớp 6, 7, 8.

− Thứ sáu 24/5/2024: Kiểm tra chéo hồ sơ học bạ lớp 6, 7, 8./.

 PHÓ HIỆU TRƯỞNG

 Nguyễn Thị Minh Thu